- 1 -

平成 24 年 5 月 11 日

 各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ ミ イ ン コ ー ポ レー テ ッド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   関  敬 史

（コード番号 5384 東証・名証第一部）

問合せ先 取 締 役 企 画 本 部 長  土 屋  太 加 志

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

取締役および監査役の候補者に関するお知らせ

 当社は、平成２４年５月１１日開催の取締役会において、平成２４年６月２２日に開催予定の

第６０期定時株主総会に上程する取締役候補者および監査役候補者につきまして、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 取締役選任候補者

関   敬 史 （再任）
伊 藤  広 一 （再任）
土 屋  太 加 志 （再任）
鈴 木   彰 （再任）
大 脇  寿 樹 （新任）
鈴 木  勝 弘 （新任）

２. 監査役選任候補者

川 下  政 美 （新任）

３． 退任予定監査役

鮎 澤  多 俊 （退任）

４． 異 動 日

平成２４年６月２２日（第６０期定時株主総会終結後）

- 2 -

≪参考≫ 新任取締役の略歴

氏名 大脇 寿樹（おおわき としき）

生年月日 昭和 35 年 12 月 27 日

主な経歴 昭和 58年 4月 当社入社

 平成 11年 4月 旧 FUJIMI AMERICA INC.出向

 平成 15年 4月 当社 商品開発部次長

 平成 19年 4月 同 各務東町工場長

 平成 23年 4月 同 ディスク事業本部長兼 FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.社長

  現在に至る

氏名 鈴木 勝弘（すずき かつひろ）

生年月日 昭和 37 年 3 月 9日

主な経歴 昭和 59年 4月 当社入社

 平成 4年 7月 旧 FUJIMI AMERICA INC.出向

 平成 17年 4月 FUJIMI CORPORATION ディレクター

 平成 22年 4月 当社 営業部長

 平成 23年 4月 同 シリコン事業本部長

  現在に至る

 新任監査役の略歴

氏名 川下 政美（かわした まさみ）

生年月日 昭和 24 年 9 月 3日

主な経歴 昭和 48年 4月 日本特殊陶業株式会社入社

 平成 16年 7月 同 自動車関連事業本部営業本部中国部長

 平成 17年 6月 同 取締役

 平成 20年 6月 同 常務取締役

 平成 21年 2月 同 専務取締役

 平成 21年 6月 同 代表取締役副社長

 平成 23年 6月 同 最高顧問

  現在に至る

※ 平成２４年６月２２日定時株主総会以降の取締役および監査役の状況

  取締役  関   敬 史

  取締役   伊 藤 広 一

  取締役  土 屋 太加志

  取締役  鈴 木  彰

  取締役  大 脇 寿 樹

  取締役  鈴 木 勝 弘

  監査役   石 井 和 廣

  監査役  松 島 伸 男

  監査役（社外）髙 橋 正 彦

  監査役（社外）川 下 政 美

以 上